
Direzione Generale 
Servizio Speciale Post Lauream 
Esami di Stato 

 
 

 

 

 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 2456/2021 del 06/06/2021 prot.n. 58700 nel quale il Prof. Guido Ala  è stato 

nominato membro effettivo della Commissione per gli esami di Stato per l’abilitazione 

all’esercizio della professione di Ingegnere – I e II Sessione 2021; 

VISTA la nota del 25/10/2021 con la quale il prof. Guido Ala ha comunicato la propria 

indisponibilità a presenziare, in seno alla commissione giudicatrice, alla II sessione 

2021 degli esami di abilitazione per l’esercizio della professione di Ingegnere 

 

DECRETA 

-Che il Prof. Fabio Viola venga nominato per la seconda sessione 2021 quale membro effettivo della 

Commissione per gli Esami di Stato per l’abilitazione all’esercizio della professione di Ingegnere in 

sostituzione del Prof. Guido Ala. 

 

          IL RETTORE  

                Prof. Massimo Midiri 




		2021-11-16T18:02:58+0000
	Massimo Midiri




